[bookmark: OLE_LINK6]
2024南岳区“商旅融合岳来岳好”文旅招商推介会暨新春座谈专项资金绩效自评报告

根据《关于开展2024年度区预算单位绩效自评和部门评价的通知》（岳财字〔2025〕14号）的文件精神，我单位对2024年"商旅融合岳来岳好"文旅招商推介会暨新春座谈会专项资金项目支出进行了单位绩效自评，现报告如下：
一、绩效目标解下达情况
（一）财政专项资金下达预算及项目情况。
2024南岳区“商旅融合岳来岳好”文旅招商推介会暨新春座谈项目资金预算8.46万元，列入全区性项目经费。该项目于2024年4月由区财政局下达，项目主要用于2024年2月6日召开"商旅共融，岳来岳好"文旅招商推介暨迎新春座谈会活动。
（二）项目绩效目标年初设定情况。
[bookmark: OLE_LINK4]1、数量指标：
①开展新春座谈会活动1场次；
②座谈会参会人数约70人；
③招商手册制作约70份。
2、 [bookmark: OLE_LINK1]质量指标：座谈会活动完成率等于100%。
3、时效指标：2024年2月6日完成。
[bookmark: _GoBack]4、成本指标：专项资金使用控制在8.46万元以内。
5、效益指标：通过活动推介南岳文旅资源，吸引更多客商回乡投资，促进文旅产业发展。
6、满意度指标：参会人员满意度大于或等于95%。
二、绩效自评工作开展情况
根据财政绩效评价要求，我会成立由办公室牵头、商（协）会股配合的绩效评价小组，制定工作方案，明确职责分工。通过查阅财务凭证、活动记录等资料，全面核查资金使用合规性与目标完成情况，确保评价结果真实、客观。
三、绩效目标自评完成情况分析
（一）资金投入情况分析
1.项目资金到位情况分析。
本专项资金于2024年4月15日区财政下达指标：22024南岳区“商旅融合岳来岳好”文旅招商推介会暨新春座谈经费8.46万元（财预A〔2024〕0071号）。
2.项目资金执行情况分析。
截至2024年12月31日，该专项资金已使用8.46万元，分别支付会场布置及设备租赁费用3.2万元，招商手册制作及宣传物料费用，嘉宾接待，其他杂项支出，整个专项实际支付率为100%。
3.项目资金管理情况分析。
严格执行专款专用原则，资金的拨付均有完整的审批程序和手续，建立了专项活动经费管理制度，由专人负责资金监管，确保资金使用规范。
（二）绩效目标实际完成情况分析
1、数量指标完成情况：
①实际开展新春座谈会活动1场次，完成率100%；
②实际参会人数100人，超额完成目标；
③实际制作招商手册80份，超额完成目标。
3、 质量指标完成情况：座谈会活动按计划圆满完成，达成预期效果，完成率100%。
3、时效指标完成情况：活动于2024年2月6日如期举办，完成及时率100%。
4、成本指标完成情况：项目年末实际支出8.46万元，严格控制在预算范围内，完成率100%。
5、效益指标完成情况：活动成功吸引3家企业表达投资意向，通过活动宣传推介，提升了南岳文旅品牌知名度。
6、满意度指标完成情况：经问卷调查，参会人员满意度达96%，超出预期目标1个百分点，完成率为100%。
四、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
（一）偏离绩效目标的原因：各项绩效指标均完成，无偏离情况。
（二）下一步整改措施：无。
五、绩效自评结果拟应用和公开情况
我会根据财政要求已开展整体绩效自评和专项绩效自评，两项自评表通过财政预算绩效管理信息系统完成，并上传整体绩效自评报告和专项绩效自评报告，并通过预决算公开平台同步上传至单位2024年部门决算公开作为附件予以公开。

南岳区工商业联合会
2025年5月28日